



Styre/Råd: Fakultetsstyret

Styresak:12/25 g)

Dato: 14.02.2025

Arkivsaksnr: 2025/213-1

---

## Oppnevning av eksterne styremedlemmer til fakultetsstyret for perioden 2025 - 2029

---

### Bakgrunn

I henhold til reglement til styringsorganene §2,4. ledd skal eksterne medlemmer oppnevnes av Universitetsstyret etter forslag fra fakultetsstyret selv. Forslaget skal inneholde kandidater av hvert kjønn, og det oppnevnes minst to varamedlemmer. Denne våren skal det være valg på nytt fakultetsstyre ved KMD, med virkning fra 1. august 2025. Fakultetet skal også komme med forslag til eksterne styremedlemmer, der en av dem skal være ekstern styreleder. Det er universitetsstyret som oppnevner eksterne styremedlemmer, etter forslag fra fakultetet.

### Til saken

Fakultetet oppnevnte en letekomite 29.10. 2024 (se vedlegg). Denne komiteen fikk både i oppdrag å peke på aktuelle søkere til dekanutlysingen, samt å finne mulige kandidater som eksterne styremedlemmer.

Komiteen fikk følgende sammensetning:

Anne-Helen Mydland, professor Kunstakademiet – Institutt for samtidskunst

Magne Thormodsæter, professor Griegakademiet - Institutt for musikk

Mikkel Wettre, professor Institutt for design

Etter at komiteen ble oppnevnt, er det behov for å utpeke ny representant fra Institutt for design med bakgrunn i en mulig inhabilitet. Ny representant i komiteen avtales med instituttleder.

Komiteen skal nå lete etter aktuelle kandidater til eksterne styremedlemmer, og den suppleres med en student fra Kunstnerisk studentutvalg (KSU). I tillegg vil ekstern styreleder Svein Bjørkås lede komiteen, fakultetsdirektør er sekretær. Med en slik sammensetning følger vi samme prinsippet som sist vi rekrutterte eksterne styremedlemmer.

Letekomiteen oppfordres til å invitere instituttene, sentre og Studentorganisasjonen KSU til å komme med forslag til kandidater. Fristen for å melde inn forslag blir satt til 14.03.25.

Det er ønskelig at potensielle kandidater kan bidra til at målene som er satt opp for ordningen oppfylles i kommende styreperiode:

- *Ekstern representasjon i fakultetsstyret vil kunne tilføye annen type kunnskap og andre erfaringer fra samfunnsområder med høy relevans for fakultetets forskning, utdanning, innovasjon og formidling.*
- *Ordningen vil kunne styrke samspillet mellom fakultetet og viktige samarbeids- og interessegrupper gjennom å tilføye styret et bredere spekter av kunnskap og erfaring fra kultursektor, forsknings- og utdanningssektoren, forvaltning og samfunnsliv.*



## UNIVERSITETET I BERGEN

*Fakultet for kunst, musikk og design*

- *Ekstern representasjon vil gi styret større bredde og kompetanse og derved kunne styrke styret strategiske perspektiv og rolle.*

Mandatet for den som skal ha rollen som styreleder er omtalt i regler for styringsorganene ved fakultetene og instituttene:

*Ekstern styreleder skal, i samråd med dekanen, bidra til å styrke styrets overordnede og strategiske rolle. Ekstern styreleder skal sørge for at det avholdes møter i fakultetsstyret og skal lede møtene. Styreleder skal i forkant av møtene gjennomgå dagsorden med dekanen og be om at en sak legges frem for fakultetsstyret.*

*Fakultetet ber letekomiteen om å fremme begrunnede forslag til to nye eksterne styremedlemmer, med vara. Forslagene må inneholde kandidater av hvert kjønn og leveres innen 15. mars 2025.*

Fakultetet har frist til UiB å fremme kandidater til 2. mai, forslag til kandidater blir behandlet i fakultetsstyremøte 3. april.

Frode Thorsen  
dekan

14.02.25  
Eli N. Høie



## Vedlegg

Momenter som bør/må tas i betraktning når det foreslås kandidater:

### Kompetanse og kvalifikasjoner

- Kjenne fagene/fagområdet
- Kjenne kunstfeltet
- Ha faglig autonomi
- Kjenne UH-sektoren/Departementene
- Være opptatt av organisasjon og utviklingsutvikling
- Utvikling av fakultetet
- Kunne fronte fakultetets interesser på en god måte (også eksternt)
- Kjenne BOA-aktivitet/forskningsfeltet
- Internasjonalt nettverk

Sekretæren lager i samråd med leder av letekomiteen et utkast til brev som skal ende ut til institutter, sentre og studentorganisasjonen. Letekomiteen får se gjennom brevet før det sendes ut.

Forslag skal bestå av navn, CV og en kort begrunnelse. Søkekomiteen kan selv komme med forslag.

**Alder:** UiB praktiserer alder strengt, 70 er grensen. Kandidater som passerer alderen i løpet perioden må tre av ved oppnådd aldersgrense.

**Kontakt med potensielle kandidater:** Instituttene melder inn uten å ta kontakt, letekomiteen ser på de innmeldte forslag og tar kontakt med aktuelle kandidater for å høre om de er interessert og har mulighet til å stå på en liste.



Magne Thormodsæter  
Anne Helen Mydland  
Mikkel Wettre

Referanse

2024/14218-VIL

Dato

29.10.2024

## Letekomite for potensielle dekansøkere og forslag til eksterne fakultetsstyremedlemmer ved KMD

Dere er foreslått fra deres respektive institutter for å bidra inn i sonderinger og vurderinger av hvem som kan være kvalifisert som søkere til dekanstillingen som blir ledig ved KMD fra 01.08.2025. Stillingen er utlyst med søknadsfrist 15.12.2024. Link til utlysningstekst: <https://www.jobbnorge.no/nn-no/ledige-stillinger/stilling/269463/dekan-ved-fakultet-for-kunst-musikk-og-design>

I tillegg skal fakultetet foreslå to eksterne styremedlemmer med vararepresentanter, hvorav den ene av de to eksterne medlemmene foreslås som styreleder. Universitetsstyret oppnevner styreleder og eksterne styremedlemmer på bakgrunn av forslag fra KMD. Fakultetet ønsker at dere gjør vurderinger av personer som kan bidra som konstruktive eksterne ressurser i fakultetsstyrets arbeid for neste periode.

Fakultetet tar initiativ til et oppstartsmøte med dere i begynnelsen av november for å gjennomgå og konkretisere rammene for arbeidet. For ordens skyld er det ingen forventning om at komiteen skal måtte kommunisere med aktuelle kandidater.

Vennlig hilsen

Eli Neshavn Høie  
fakultetsdirektør

Dette er et UiB-internt notat som godkjennes elektronisk i ephorte